30, etajul
I: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu duse în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 cr.
v. a. sau 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 150.

Brașov, Vineri 7 (20) Iulie.

1900.

Mai încet cu dragostea.

Biurul de presă ungurească lucrează bărbătesc în a pregăti terenul pentru așa numitul pact între guvern și Români, despre care am avut ocaziune de a vorbi la acest loc.

Scopul este, cum șcim, ca Români, renunțând la politica de abstenență de până acum, să ia parte cu toții la alegerile viitoare, dând tot concursul lor guvernului Szell.